L

400022, ул. Минская, 224 а: тел. 61 -72-З9; e-mail : dou66@volgadmin.ru
иннз4480з9з41 кппз44801001 огрн 1073461000656

прикАз

З0 августа 2024 r.
}lb 184 - од

п Волгоград

О назначении общественного
инспектора по охране прав детства
в МОУ Щетском саду J\Ъ 66.

В целях ок€вания помощи органам опеки и попечительства, осуществлениJI имиобязанностей по защите прав и законных интересов воспитанников в МоУ !етскомсаду Jф бб

ПРИКАЗЫВАIО:

1, Назначить общественным инспектором по охране прав детства в моу
ЩеТСКИЙ СаД J"lb 66 На 2024 - 2025 учебный год воспитателя каёхтину светлануИвановну.

2, Разработать план работы общественного инспектора по охране ,'рав детства на2024 - 2025 г9д.
3, Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. {

L
Заведующий МОУ
!етским садом }lb 66 С.Ю.Лоськова

з{(}}/
j{ст-сл;гl il *;i, it

раиона Волгограда>>

е